SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0547/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

001380/2018-89  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS (ICEN)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   servidora  REGIANE  SILVA  KAWASAKI

FRANCÊS, ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior do

quadro de pessoal desta Universidade para o exercício das funções de  Vice-

Diretor da Faculdade de Computação do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, com

vigência a partir de 21 de setembro de 2017, sem ônus adicional, por não se

tratar  de   função gratificada,  devendo substituir  o  Diretor  em suas  faltas  ou

impedimentos, ficando dispensada dessas funções a Professora do Magistério

Superior MARCELLE PEREIRA MOTA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro

de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria